BP 1179 p 663r 08 do 17-04-1393.

Willelmus van Audenhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Ger) Willelmus de Audenhoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 663r 09 do 17-04-1393.

Voornoemde broers beloofden aan voornoemde Johannes verkoper, tbv hem en zijn vrouw Heilwigis dvw Rutgerus de Ertbruggen, een lijfpacht van 20 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen, alsmede uit alle andere goederen van voornoemde broers; de langstlevende krijgt de helft.

Solvit.

Dicti fratres promiserunt se daturos dicto Johanni venditori ad opus suo et ad opus Heilwigis sue uxoris filie quondam Rutgeri de Ertbruggen vitalem pensionem XX lopinorum siliginis mensure de Oerscot solvendam ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum purificationis et in Oerscot tradendam ex prescriptis hereditatibus atque ex omnibus aliis bonis dictorum fratrum habitis et habendis quocumque locorum sitis et supervivus (dg: rem..) remanens medietatem pensionis obtinebit scilicet cum ambo etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 663r 10 do 10-04-1393.

De broers Johannes Sceijve en Willelmus Sceijve, kvw Nijcholaus Sceijve, droegen over aan Jacobus van Bascot smid hun deel in alle goederen, die voornoemde Jacobus van Bascot en wijlen zijn vrouw Elizabeth mv voornoemde Johannes en Willelmus bezaten, echter uitgezonderd alle erfelijke goederen, waarin wijlen hun voornoemde vader Nijcholaus Sceijve was overleden. Voornoemde Johannes en Willelmus verklaarden dat voornoemde Jacobus hen alle goederen heeft geleverd, die voornoemde wijlen Elizabeth in haar testament aan hen had vermaakt, en dat er een eind gekomen is aan alle geschillen met voornoemde Jacobus van Bascot.

Johannes Sceijve et Willelmus Sceijve fratres liberi quondam Nijcholai Sceijve totam (dg: et) partem et omne jus eis competentes in omnibus bonis (dg: in) que Jacobus de Bascot (dg: p) faber et quondam Elizabeth eius uxor mater dictorum Johannis et Willelmi (dg: de per... decesserunt) possiderunt (dg: prout) quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ex) ut dicebant (dg: sil) hereditarie supportaverunt dicto Jacobo de Bascot promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvis tamen eisdem Johanni et Willelmo fratribus omnibus bonis hereditariis in quibus dictus quondam Nijcholaus Sceijve #eorum pater# decessit.

Insuper dicti Johannes et Willelmus palam recognoverunt eis (dg: fo) per dictum Jacobum fore satisfactum de omnibus bonis que dicta quondam Elizabeth dictis Johanni et Willelmo suis liberis in suo testamento legaverat et de omnibus (dg: cans) causis quibus mediantibus ipsi